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Eshte kthyer tashme ne nje telenovele ceshtja e tij megjithate nuk mungojne cdodite idete e reja
per te terhequr vemendjen e Adnan Januzajt. Se fundi nje kenge po qarkullon ne internet duke
e ftuar talentin ne Kombetaren e Shqiperise. Mesfushori i talentuar nuk eshte bere i gjalle edhe
pse FSHF ka deklaruar disa here se ka nisur kontaktet zyrtare me te. Belgjika, Anglia dhe
Shqiperia jane ne gare per te marre sherbimet e tij por Januzaj nuk ka zgjedhur se cilen
kombetare do te preferoj per te luajtur. Tifozet kuqezi edhe pse kane bere shume per ta bindur
dhe nuk kane marre nje pergjigje nuk heqin dore prej tij dhe cdo dite sjellin nga nje ide te
vecante per te terhequr vemendjen dhe fituar zemren e Januzaj.
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